47 del D.P.R. n. 445/2000, sotto la sua piena e personale 
responsabilità:

°	 di essere proprietaria degli immobili siti nel Comune di Vernole (LE) al foglio 59 particelle 77 521-
522-588, per la quota di 1/1;

° 	 di accettare l’indennità di esproprio pari a € 2.745,65 (euro duemilasettecentoquarantacinque/65), 
comprensiva delle indennità per soprassuoli/manufatti come risultante dal verbale di 
concordamento;

° 	 che gli immobili oggetto di esproprio non sono gravati da alcuna iscrizione ipotecaria né da 
servitù, altri oneri o gravami di carattere reale o personale a favore di terzi;

[...]

•	 Tra le somme iscritte nel quadro economico di cui alla spesa complessivamente impegnata, alla voce 
somme a disposizione dell’amministrazione per espropri, alla data odierna, risulta la disponibilità a 
soddisfare il richiesto pagamento della somma di € 2.196,52 (euro duemilacentonovantasei/52) in 
favore della proprietaria sig.ra Leo Anna Maria, pari all’acconto dell’80% dell’indennità complessiva di 
€ 2.745,65 (euro duemilasettecentoquarantacinque/65) a costei spettante relativamente alla proprietà 
degli immobili siti in agro di Vernole (LE) al foglio 59 particelle 77-521-522-588;

•	 In relazione alla destinazione urbanistica, ai sensi dell’art. 35 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm., si tratta

[...]

dalla sig.ra Leo Anna Maria nella “Dichiarazione accettazione indennità di espropriazione/occupazione 
ai sensi del D.P.R. 327/01 e ss.mm.” acquisita in data 26.06.2025 con prot. n. 353531;

•	 In base a quanto sopra esposto, sussistono le condizioni per poter procedere alla liquidazione della 
somma di € 2.196,52 (euro duemilacentonovantasei/52) per indennità di esproprio, da imputare sul 
Cap. 1081053 dell’es. fin. 2025;

•	 Il presente atto rientra tra quelli di gestione amministrativa di competenza del Dirigente del Servizio 
Gestione Opere Pubbliche, ai sensi dell’art. 3 della citata L.R.